
123924                               Nať vrbovky                                  60 g

Bylinný nálev z vrbovky je nápoj se silnou, lehce trpkou chu�. Vrbovka úzkolistá přispívá k normální funkci močových cest, podporuje 
normální funkci prostaty, přispívá k duševní a fyzické pohodě.
Složení 1 sáčku: vrbovka úzkolistá nať (Epilobium angus�folium) 2 g.
Doporučené denní dávkování: denní dávka pro dospělého je 1 šálek 2x denně při jídle.
Doporučená doba užívání: 1 měsíc. V případě potřeby zopakovat za 3-4 týdny.
Upozornění: není určeno dětem a mládeži. Nevhodné pro těhotné a kojící ženy. 
Nevhodné při horečce, boles�vém močení nebo zadržování moči, při křečích nebo krvi v moči. 
Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Doplňky stravy nejsou náhradou pestré stravy. Uchovávejte mimo dosah dě�.
Skladování: při max. teplotě do 25° С a rela�vní vlhkos� max. do 75 %.
Distributor: ISTA CORPORATION, s.r.o., Pobřežní 370/4, 186 00 Praha 8
Země původu: Rusko.

tianDe     CZ 


